
 

 

                                       
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 2 
 

 
 

Decizia nr. 1295 din 03 decembrie 2024 
 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 
vedere: 
- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 40 din 03 decembrie 2024, 
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 
      

DECIDE:  
 

Art.1 Începând cu data de 09.12.2024 încetează detașarea doamnei Snejana Tudorache, laborant, gr. II 
la Facultatea de Design, detașată la Serviciul Comunicare, Marketing Universitar și Informatizare; 
 
Art.2 Începând cu data de 02.12.2024 încetează detașarea domnului Brânzaș Sebastian, administrator 
patrimoniu, gr. I, detașat pe postul de șef serviciu interimar la Serviciul Cămin, cantină; 
 
Art.3 Se validează personalul didactic auxiliar și administrativ angajat prin concurs la Universitatea 
,,Aurel Vlaicu” din Arad, astfel: 

- Secretar, gr. III S, DPPD - Jurj Lucia 
- Secretar, gr. debutant S CCGCEAS - Kis Kasza Lorena Anca 
- Tehnoredactor, gr. debutant Editura UAV - Fetye Claudia Lavinia 
- Referent de specialitate- Consilier relația cu studenții, gr. III S - Nan Maria Antonia 
-Tehnoredactor, gr. III S SCMUI - Șerban Ghizela 
- Referent de specialitate, gr. I S, SCMUI - Nicoară Dan Radu 
- Referent de specialitate, gr. II S, SCMUI - Kenyeres Andrei Fabian 
- Consilier Juridic, Compartiment juridic - Goilean Dorin 
- Adm. Financiar, gr. debutant CFCC- Ardelean Nicoleta Mihaela 
- Referent de specialitate, gr. I S, CRUS- Holcă Iulia Carmen 
- Muncitor I croitorie, SSA- Budău Mariana 
- Muncitor I, lăcătuș mecanic, SSA- Andra Cosmin 
- Muncitor I, electrician, SSA- Faur Marian  
- Muncitor I, instalator, SSA- Muntean Adrian Ștefan 
- Muncitor I, electrician, SSA- Oprea Daniel Beniamin 
- Ingrijitor, SSA- Igaș Florica Aurora 
- Îngrijitor, SSA- Britt Timea Irina 
- Paznic, SPL- Badea Nicolae 
- Șef serviciu Cămin Cantină- Crișan Mihai Marius 
- Șef serviciu Pază și logistică- Boeriu Paul 
- Șef serviciu CMUI- Ardelean Monica 
- Administrator patrimoniu, gr. III S, Arhiva- Ghinea Florea 
- Paznic, SCC- Andor Daniel 
- Paznic, SCC- Zegrean Emiliu  
- Administrator Patrimoniu, gr. I S- Todoran Manuela Grațiana 

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 2 
 

Art.4 Se modifică Statul de funcții nominal al personalului didactic auxiliar și administrativ din 
Universitatea ,,Aurel Vlaicu” aprobat prin Hotărârea BPS al Senatului UAV nr. 75 din 5 septembrie 
2024, astfel: 

• Poziția 52 Administrator patrimoniu, gr. debutant vacant-  la Serviciul CMUI în Referent de 
specialitate, debutant; 

• Poziția 100b Muncitor I croitorie, vacant - la Serviciul Social Administrativ în administrator 
patrimoniu, gr. I; 

• Poziția 131 Administrator patrimoniu, debutant – la Serviciul Pază, Logistică în Referent de 
specialitate, debutant; 

• Poziția 163 Paznic, vacant - la Serviciul Social Administrativ în Îngrijitor; 
• Poziția 165 Administrator patrimoniu, gr. I, vacant- la Serviciul Dezvoltare Instituțională în 

Administrator patrimoniu, debutant; 
• Poziția 176 adm patrimoniu, gr. I, vacant -la Compartimentul achiziții, transferat la 

Compartiment investiții; 
 
Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 
- Secretariat rectorat, original; 
- Secretarului Şef, original; 
- Compartimentului Juridic, online; 
- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 
- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 
- Compartimentului resurse umane-salarizare, original. 
 
 

RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 
 
 

       Aviz legalitate,                                                     Întocmit, 
Ec.  Zorina BARNA 
 
 

http://www.uav-arad.go.ro/

	Decizia nr. 1295 din 03 decembrie 2024

